
Zarządzenie Nr 43 / 2008 
Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek 

z dnia 30 kwietnia 2008 r 
 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Czaplinek w 2008 r. 
 
 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) i § 17 pkt.1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XVII / 152 / 07 z dnia 21.12.2007 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2008 rok, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się : 
a) zwiększenia  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek: 
 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł  Opis 

    
801 80101 32 900,00 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem 
na sfinansowanie zakończenia dwuletniego 
programu pilotażowego nauczania języka 
angielskiego od pierwszej klasy szkoły podstawowej 

854 85415 158 857,00 Dotacja celowa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów 

 Ogółem 191 757,00  
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Dokonuje się : 
 a) zwiększenia wydatków budżetowych Gminy Czaplinek: 
 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł  Opis 

801 80101 32 900,00 Zwiększenie wydatków na naukę języka angielskiego 
w Szkole Podstawowej w Czaplinku 

854 85415 158 857,00 Zwiększenie wydatków na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów-
stypendia socjalne 

 Ogółem 191 757,00  
 
b) przesunięć wydatków między paragrafami, 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 3 
 
Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do zmian wprowadzonych 
niniejszym zarządzeniem. 

 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

 
27.226 274,00 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
3.947 759,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5.200,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

80.000,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

116.349,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

31 152 357,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

3.947.759,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

85.200,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień 

80.000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego 

422.277,00 zł 

 
3. 

 
Deficyt budżetowy 

 
3.926.083,00 zł 

 
4. Rezerwy  

w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

876 550,00 zł 
 

65.376,00 zł 
811 174,00 zł 
430.000,00 zł 

 
 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


